[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.07.2020 г.

№ 32
О внесении изменений в постановление администрации Новорепинского МО от 12.04.2019 № 18 «Об организации и принятии мер по оповещению населения и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", администрация Новорепинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новорепинского МО от 12.04.2019 № 18 «Об организации и принятии мер по оповещению населения и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре» следующие изменения:

1.1. дополнив приложение постановления пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. На территории поселений и городских округов, территории садоводства или огородничества обеспечивается наличие звуковой сигнализации для оповещения людей при пожаре, телефонной связи, а также  запасов воды для целей пожаротушения в соответствии со ст. 6,63 и 68 Федерального закона «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района».

Глава Новорепинского

муниципального образования

В.В.Солоп